

PROPOSTA DE PREÇO

A

À Central de Licitações do Município de Sobral - CE

Ref.: Pregão Eletrônico nº 23001 – SEUMA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: Azimute Tech Inspeção e Tecnologia Ltda.
- CNPJ: 26.599.349/0001-85
- Endereço completo: Rua Dr. João Colin nº 1285, sala 03, bairro América, Município de Joinville/SC.
- Representantes Legais: Allan Giovani de Souza, brasileiro, casado, sócio diretor, RG nº 3.775.670 SSP/SC e inscrito no CPF nº 005.023.789-64, residente e domiciliado na Rua das Baicaras, nº 542, Petrópolis, Joinville/SC, e Antonio Carlos Ramuski, brasileiro, casado, sócio diretor e eng. Civil, RG nº 5.526.782-3 SESPDC/SC e inscrito no CPF nº 421.947.099-91, residente e domiciliado na rua Hellmuth Strelow, nº 276, América, Joinville/SC, CEP 89204-360.
- Telefone, celular, fax e e-mail: (47) 3473-6777 | (47) 99763-0634 | comercial@azimutetech.com.br;

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 90 (noventa) dias.

3. Formação do Preço

Lote 01					
Item	Especificação	Unid.	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1.1	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO DE LIGAÇÕES IRREGULARES DE ESGOTO POR MEIO DE INSPEÇÃO – VÍDEO INSPEÇÃO ROBOTIZADA	M	50.000,00	R\$ 36,88	R\$ 1.844.000,00
1.2	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO DE LIGAÇÕES IRREGULARES DE ESGOTO POR MEIO DE INSPEÇÃO – TESTE DE FUMAÇA	M	50.000,00	R\$ 12,67	R\$ 633.500,00
1.3	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO DE LIGAÇÕES IRREGULARES DE ESGOTO POR MEIO DE INSPEÇÃO – TESTE DE CORANTE	SRV.	11.000,00	R\$ 120,74	R\$ 1.328.140,00

1.4	TAMPONAMENTO DA LIGAÇÃO DE ESGOTO	UN	5.500,00	R\$ 63,30	R\$ 348.150,00
1.5	ABERTURA DE COMPONENTES AUXILIADO POR CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO COM CAPACIDADE DE 20 T.M - 136 KW	H	1.100,00	R\$ 299,52	R\$ 329.472,00
1.6	RECUPERAÇÃO DE BOCAS DE LOBO EM CONCRETO ARMADO SEM GRELHA - UN	UN	1.000,00	R\$ 276,33	R\$ 276.330,00
1.7	RECUPERAÇÃO DE BOCAS DE LOBO EM CONCRETO ARMADO COM GRELHA - UN	UN	300,00	R\$ 600,12	R\$ 180.036,00
1.8	RECUPERAÇÃO DE POÇO DE VISITA (TAMPA E REFORÇO DA LAJE)	UN	250,00	R\$ 591,68	R\$ 147.920,00
1.9	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO C/BLOKRET REAPROVEITADO AO REDOR DE COMPONENTE - UN	UN	520,00	R\$ 7,00	R\$ 3.640,00
1.10	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO C/REJUNTAMENTO AO REDOR DE COMPONENTE - UN	UN	130,00	R\$ 19,47	R\$ 2.531,10
1.11	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C/REJUNTAMENTO AO REDOR DE COMPONENTE - UN	UN	130,00	R\$ 11,76	R\$ 1.528,80
1.12	RECOMPOSIÇÃO DE CAPA EM CONCRETO ASFÁLTICO (CBUQ), ESP.= 5cm AO REDOR DE COMPONENTE - UN	UN	520,00	R\$ 19,70	R\$ 10.244,00
1.13	DESOBSTRUÇÃO E LIMPEZA COM CAMINHÃO COM SISTEMA DE HIDROJATEAMENTO DE ALTA PRESSÃO E VÁCUO PARA LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE BUEIROS COM CAPACIDADE TOTAL DE 15.600 L - 188 KW	H	1.100,00	R\$ 328,55	R\$ 361.405,00
1.14	LIMPEZA DE BUEIRO	M²	340,00	R\$ 24,05	R\$ 8.177,00
1.15	DESTINAÇÃO FINAL DO RESÍDUO SOLIDO NÃO SEGREGADO EM TERRENO LICENCIADO COM TRANSPORTE - TON	TON	100,00	R\$ 521,12	R\$ 52.112,00
Valor Total					R\$ 5.527.185,90

Joinville, 04 de dezembro de 2023.



Allan Giovanini de Souza
 Sócio - Administrador

Azimute Tech Inspeção e Tecnologia Ltda.
 CPF: 005.023.789-64
 RG: 3.775.670 - SSP/SC



Antonio Carlos Ramuski
 Sócio - Administrador

Azimute Tech Inspeção e Tecnologia Ltda.
 CPF: 421.947.099-91
 RG: 5.526.782-3 - SESPDC/SC.

3.0 – DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS

Allan
[Signature]